
Świnoujście: Wykonanie prac modernizacyjnych i prac 

towarzyszących w lokalu mieszkalnym położonym w Świnoujściu 

przy ul. Chopina 3/6A 

Numer ogłoszenia: 341518 - 2013; data zamieszczenia: 23.08.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 139237 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, ul. Monte Cassino 8, 72-600 

Świnoujście, woj. zachodniopomorskie, tel. 91 3212280, 3212631 w. 34, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie prac modernizacyjnych i prac 

towarzyszących w lokalu mieszkalnym położonym w Świnoujściu przy ul. Chopina 3/6A. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są prace modernizacyjne i 

prace towarzyszące w lokalu mieszkalnym położonym w Świnoujściu przy ul. Chopina 3/6A. 1. W 

zakres prac objętych zamówieniem wchodzą: 1.Wymiana instalacji elektrycznej w mieszkaniu, z 

wydzieleniem obwodów, zamontowaniem rozdzielni mieszkaniowej zgodnie z istniejącą mocą oraz 

wymiana tablicy podlicznikowej i zabezpieczenia przelicznikowego, wymiana osprzętu 

elektrycznego tj. gniazd i wyłączników (gniazda : kuchnia 4 szt, pokój 4 szt, p.pok 1 szt, w-c 1 szt ) 

Zasilenie toalety w energie elektryczną z lokalu. Dopuszcza się wykonanie oświetlenia 

pomieszczenia WC typu LED zasilanego z baterii. Czas ciągłej pracy na baterii musi wynosić 

minimum 30 h a, natężenie oświetlenia takie jak dla pomieszczenia kuchni. 2. Wymina stolarki 

okiennej na stolarkę okienną PCV z nawiewnikami o wydatku co najmniej 30 m3/h każdy 3. Wymina 

drzwi wejściowych do mieszkania wraz ze zmniejszeniem otworu oraz wykonaniem tynku i 

pomalowanie ściany od strony klatki schodowej w kolorach zbliżonych, 4. Wymiana stolarki 



drzwiowej wewnatrzlokalowej 5.Wymiana wewnętrznej instalacji wod-kan ( w technologii rur 

wilowarstwowych np. PEX lub polipropylenowych) wraz z wykonaniem dodatkowego podejścia pod 

pralkę w kuchni z zaworem zwrotnym, 6.Obustronne obicie przepierzenia do kuchni płytą KG 

7.Sprawdzenie instalacji gazowej wraz z montażem kuchni gazowej 4 palnikowej z piekarnikiem 

(kuchenka gazowa z przyłączem elastycznym ok. 1m nie gorsza niż firmy POLAR ), 8.Montaż 

zlewozmywaka wraz z syfonem, bateria zlewozmywakową i typową szafką zlewozmywakową, 

9.Wymiana tynków sufitów, 10.Zerwanie tapet , miejscowa wymiana tynków ścian , wykonanie 

przecierki tynku, 11.Sprawdzenie, wraz z uzupełnieniem drzwiczek i rusztu pieca kaflowego z 

ewentualnym jego przestawieniem, 12.Montaż grzejnika elektrycznego w pomieszczeniu kuchni, o 

mocy 120W 13.Nabicie na podłogi płyty pilśniowej wraz z ułożeniem wykładziny PCV oraz 

montażem listew przyściennych, 14.Naprawa drzwi (flekowanie uszkodzeń) do w-c na klatce 

schodowej łącznie z wymiana zamka oraz klamek z szyldami, 15.Wymiana muszli ustępowej typu 

kompakt, sedes, spłuczka, 16.Częsciowa wymiana oraz wykonanie przecierki tynku w w.c., 

17.Doczyszczenie posadzki w w.c., 18. Przygotowanie ścian do malowania oraz malowanie farbą 

emulsyjną całości lokalu, łącznie z w.c., 19.Malowanie stolarki drzwiowej w w.c., 20.Wymiana 

kratek wentylacyjnych, 21.Wymiana zamka w skrzynce na listy, 22.Prace towarzyszące. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.43.21.30-4, 45.42.10.00-4, 

45.23.24.60-4, 45.31.00.00-3, 45.44.21.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.08.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Ogólnobudowlana Spółdzielnia Rzemieślnicza Remobud, ul.Plac Wolności 15, 72-600 

Świnoujście, kraj/woj. zachodniopomorskie. 



IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 27778,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 31068,65 

 Oferta z najniższą ceną: 31068,65 / Oferta z najwyższą ceną: 32508,00 

 Waluta: PLN. 
 


